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POS. PETT. Nome Cognome Cl. Associazione Arco Squadra 
ROUND 

TOT. R1 R2 R3 R4 R5 
CLASSIFICA FEMMINILE ASTE HI-TECH 

1 6 Franca Copertino M Arcieri del Sagittario RI SGANGHERATI 4 1 0 1 1 7 
2 17 Giusi Vignali M 04ARTS RI   1 0 0 2 1 4 

CLASSIFICA FEMMINILE ASTE NATURALI 
1 11 Alessia Marielli M FAAS LB   0 0 0 0 1 1 

CLASSIFICA MASCHILE ASTE HI-TECH 
1 4 Gaetano La Rosa M Arcieri del Sagittario RI BANDA BASSOTTI 5 2 3 2 3 15 
2 8 Fabrizio Rabboni M Arcieri del Sagittario RI SGANGHERATI 1 3 2 2 4 12 
3 15 Roberto Novelli M 04ARCH RI C. NE SO 8 0 1 3 0 12 
4 3 Fausto Magni M Arcieri del Sagittario RI   2 0 3 1 0 6 
5 14 Paolo Giovanni Pisati M Arcieri dell'Airone CO   3 1 0 0 0 4 
6 5 Federico Plattner M Arcieri del Sagittario RI SGANGHERATI 0 0 \ \ \ 0 

CLASSIFICA MASCHILE ASTE NATURALI 
1 1 Adriano Alberti M Arcieri delle Groane LB C. NE SO 6 3 1 3 6 19 
2 9 Roberto Testa M Arcieri del Sagittario LB BANDA BASSOTTI 2 3 4 3 0 12 
3 12 Pierluigi Serafini M Arcieri del Sagittario LB   3 2 4 1 1 11 
4 2 Ruggero Balzan M Arcieri del Castello LB I VECCHIETTI 4 1 3 1 1 10 
5 20 Davide Padovan M Arcieri di ISHI LB ISHI 3 0 2 1 2 8 
6 10 Elvis Marielli M FAAS LB   2 1 1 2 1 7 
7 7 Andrea DeFilippis M Arcieri del Sagittario LB BANDA BASSOTTI 3 0 2 0 0 5 
8 18 Mario Agù M 01EXER LB C. NE SO 2 1 0 0 1 4 
9 21 Andrea Regis M Arcieri di ISHI LB ISHI 0 1 0 1 2 4 

10 19 Rino Serrini M Arcieri del Castello AS I VECCHIETTI 0 1 0 0 0 1 
11 16 Gabriel Bassini G 04ARTS RI   1 0 0 0 0 1 
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CLASSIFICA SQUADRE 

POS. PETT. Nome Cognome Cl. Associazione Arco Squadra 
ROUND 

TOT. R1 R2 R3 R4 R5 
1 15 Roberto Novelli M 04ARCH RI C. NE SO 8 0 1 3 0 12 

  1 Adriano Alberti M Arcieri delle Groane LB C. NE SO 6 3 1 3 6 19 
  18 Mario Agù M 01EXER LB C. NE SO 2 1 0 0 1 4 

 
TOTALE 35 

2 4 Gaetano La Rosa M Arcieri del Sagittario RI BANDA BASSOTTI 5 2 3 2 3 15 
  9 Roberto Testa M Arcieri del Sagittario LB BANDA BASSOTTI 2 3 4 3 0 12 
  7 Andrea DeFilippis M Arcieri del Sagittario LB BANDA BASSOTTI 3 0 2 0 0 5 

 
TOTALE 32 

3 6 Franca Copertino M Arcieri del Sagittario RI SGANGHERATI 4 1 0 1 1 7 
  8 Fabrizio Rabboni M Arcieri del Sagittario RI SGANGHERATI 1 3 2 2 4 12 
  5 Federico Plattner M Arcieri del Sagittario RI SGANGHERATI 0 0 \ \ \ 0 

 
TOTALE 19 

4 20 Davide Padovan M Arcieri di ISHI LB ISHI 3 0 2 1 2 8 
  21 Andrea Regis M Arcieri di ISHI LB ISHI 0 1 0 1 2 4 

 
TOTALE 12 

5 2 Ruggero Balzan M Arcieri del Castello LB I VECCHIETTI 4 1 3 1 1 10 
  19 Rino Serrini M Arcieri del Castello AS I VECCHIETTI 0 1 0 0 0 1 

 
TOTALE 11 

 


